
Artuwicz

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art.2071  1 pkt.3 i  2 oraz art. 209' ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks
pracy ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) oraz art. 33  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje :

1. Otrzymuje brzmienie :

„ Do udzielenia pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania

pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy Lądek mieszczącego się przy
ulicy Rynek 26 w Lądku, wyznacza Panią Anetę Nowińską - Podinspektora ds. utrzymania

czystości i porządku w gminie tel. 63 276 38 87".

zmieniające zarządzenie Nr 15/2016 Wójta Gminy Lądek z dnia 25 lutego 2016r.

w sprawie wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Zarządzenie nr 25/2017

Wójta Gminy Lądek

z dnia 6 kwietnia 2017r.


